
 Uchwała  Nr LIII/369/10      

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 24 czerwca 2010 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr L/343/10 z dnia 22 kwietnia 2010 roku w sprawie przedłużenia 

czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego  zaopatrzenia w wodę                            

i zbiorowego odprowadzanie ścieków. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U z 2001r Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) i art.24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 

roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U.  z 2006r                

Nr 123 poz. 858 z późn. zm.)  

uchwala się , co następuje: 

 

§1 

W uchwale nr L/343/10 z dnia 22 kwietnia 2010 roku w sprawie przedłużenia czasu 

obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego  zaopatrzenia w wodę  i zbiorowego 

odprowadzanie ścieków zmienia się treść §3, który otrzymuje brzmienie: 

„§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia” 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Jerzy Skrzypczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

 

W wyniku przeprowadzonych konsultacji i uzgodnień  z Wydziałem Nadzoru i Kontroli Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. stwierdza się, że przedmiotowa uchwała winna wejść w życie 

z dniem podjęcia i nie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 
 


